关于北银理财现金管理类部分理财产品

销售文件的调整公告

尊敬的投资者：

为优化投资组合，更好地为投资者提供服务，产品管理人拟对 2025 年 9 月

29 日存续的全部公募净值型理财产品（产品代码、产品名称、产品登记编码、

产品成立日见公告附件）销售文件中“产品的清算”和“理财产品单位净值/产

品单位净值/产品份额净值”内容进行调整，对信息披露渠道进行完善。本次调

整不影响本产品的风险评级，调整后相关内容表述为：

调整后“产品的信息披露”中“信息披露渠道”的表述为：

“本理财产品的信息披露渠道为代销机构电子渠道、北银理财有限责任公司

官方网站、中国理财网或监管机构认可的其他公开渠道，投资者可通过上述渠道

查询本理财产品相关信息，在保障投资者知情权的前提下，产品管理人保留变更

信息披露渠道的权利。相关信息自公告之日即视为已送达投资者且产品管理人已

适当履行其信息披露义务。如投资者未适时查询，或由于不可抗力及/或意外事

件的影响使得投资者无法了解本理财产品信息，并由此影响投资者的投资决策，

因此而产生责任和风险由投资者自行承担。”

本次调整自 2025 年 9 月 29 日（含）起生效。如后续有其它调整事项，以产

品管理人公告为准。

详情请见更新后的理财产品销售文件，您可通过约定的信息披露渠道查询最

新销售文件。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 9 月 28 日

附件：“现金管理类”产品清单

产品代码 产品名称 产品登记编码 起息日

TG01190701 北银理财京华远见易淘金现金管理类理财管理计划 Z7008922000052 2019-08-30
TG01210102 北银理财京华远见医宝金现金管理类理财管理计划 Z7008922000184 2021-01-26
TG01210202 北银理财京华远见易淘金（新客）现金管理类理财管理计划 Z7008922000084 2021-02-02
TG01210502 北银理财京华远见易淘金尊享现金管理类理财管理计划 Z7008922000156 2021-05-19
TG01231005 北银理财京华远见春系列日享金现金管理类理财产品 Z7008923000156 2023-10-24
TG01231024 北银理财京华远见春系列易淘金 10号现金管理类理财产品 Z7008923000185 2023-12-20
TG01231101 北银理财京华远见春系列易淘金 16号现金管理类理财产品 Z7008923000234 2024-01-10
TG02231201 北银理财京华远见春系列日开薪 1 号现金管理类理财产品 Z7008923000266 2024-01-24
JY01230001 北银理财京华远见春系列京元宝 1 号现金管理类理财产品 Z7008923000194 2024-01-31
JY01230002 北银理财京华远见春系列京元宝 2 号现金管理类理财产品 Z7008923000195 2024-01-31
JY01230003 北银理财京华远见春系列京元宝 3 号现金管理类理财产品 Z7008923000196 2024-01-31
JY01230004 北银理财京华远见春系列京元宝 4 号现金管理类理财产品 Z7008923000197 2024-01-31
JY01230005 北银理财京华远见春系列京元宝 5 号现金管理类理财产品 Z7008923000198 2024-01-31
JY01230006 北银理财京华远见春系列京元宝 6 号现金管理类理财产品 Z7008923000199 2024-01-31
JY01230007 北银理财京华远见春系列京元宝 7 号现金管理类理财产品 Z7008923000200 2024-01-31
JY01230008 北银理财京华远见春系列京元宝 8 号现金管理类理财产品 Z7008923000201 2024-01-31
JY01230009 北银理财京华远见春系列京元宝 9 号现金管理类理财产品 Z7008923000202 2024-01-31
JY01230010 北银理财京华远见春系列京元宝 10号现金管理类理财产品 Z7008923000203 2024-01-31
JY01230011 北银理财京华远见春系列京元宝 11号现金管理类理财产品 Z7008923000204 2024-01-31
JY01230012 北银理财京华远见春系列京元宝 12号现金管理类理财产品 Z7008923000205 2024-01-31
JY01230013 北银理财京华远见春系列京元宝 13号现金管理类理财产品 Z7008923000206 2024-01-31
JY01230014 北银理财京华远见春系列京元宝 14号现金管理类理财产品 Z7008923000207 2024-01-31
JY01230015 北银理财京华远见春系列京元宝 15号现金管理类理财产品 Z7008923000208 2024-01-31
JY01230016 北银理财京华远见春系列京元宝 16号现金管理类理财产品 Z7008923000209 2024-01-31
JY01230017 北银理财京华远见春系列京元宝 17号现金管理类理财产品 Z7008923000210 2024-01-31
JY01230018 北银理财京华远见春系列京元宝 18号现金管理类理财产品 Z7008923000211 2024-01-31
JY01230019 北银理财京华远见春系列京元宝 19号现金管理类理财产品 Z7008923000212 2024-01-31
JY01230020 北银理财京华远见春系列京元宝 20号现金管理类理财产品 Z7008923000213 2024-01-31
JY01230021 北银理财京华远见春系列京元宝 21号现金管理类理财产品 Z7008923000214 2024-01-31
JY01230022 北银理财京华远见春系列京元宝 22号现金管理类理财产品 Z7008923000215 2024-01-31
JY01230023 北银理财京华远见春系列京元宝 23号现金管理类理财产品 Z7008923000216 2024-01-31
JY01230024 北银理财京华远见春系列京元宝 24号现金管理类理财产品 Z7008923000217 2024-01-31
JY01230025 北银理财京华远见春系列京元宝 25号现金管理类理财产品 Z7008923000218 2024-01-31
JY01230026 北银理财京华远见春系列京元宝 26号现金管理类理财产品 Z7008923000219 2024-01-31
JY01230027 北银理财京华远见春系列京元宝 27号现金管理类理财产品 Z7008923000220 2024-01-31
JY01230028 北银理财京华远见春系列京元宝 28号现金管理类理财产品 Z7008923000221 2024-01-31
JY01230029 北银理财京华远见春系列京元宝 29号现金管理类理财产品 Z7008923000222 2024-01-31
JY01230030 北银理财京华远见春系列京元宝 30号现金管理类理财产品 Z7008923000223 2024-01-31
TG01231017 北银理财京华远见春系列易淘金 3 号现金管理类理财产品 Z7008923000178 2024-03-01

TG01231020 北银理财京华远见春系列易淘金 6 号现金管理类理财产品 Z7008923000181 2024-03-06
TG01231102 北银理财京华远见春系列易淘金 17号现金管理类理财产品 Z7008923000235 2024-03-07
TG01231022 北银理财京华远见春系列易淘金 8 号现金管理类理财产品 Z7008923000183 2024-03-18
TG01231103 北银理财京华远见春系列易淘金 18号现金管理类理财产品 Z7008923000236 2024-03-19
TG01231016 北银理财京华远见春系列易淘金 2 号现金管理类理财产品 Z7008923000177 2024-05-24
TG01231104 北银理财京华远见春系列易淘金 19号现金管理类理财产品 Z7008923000237 2024-05-24
TG01240365 北银理财京华远见春系列易淘金 26号现金管理类理财产品 Z7008924000151 2024-06-14
TG01231105 北银理财京华远见春系列易淘金 20号现金管理类理财产品 Z7008923000238 2024-06-21
TG01231023 北银理财京华远见春系列易淘金 9 号现金管理类理财产品 Z7008923000184 2024-07-16
TG01231019 北银理财京华远见春系列易淘金 5 号现金管理类理财产品 Z7008923000180 2024-08-22
TG01240367 北银理财京华远见春系列易淘金 28号现金管理类理财产品 Z7008924000153 2024-09-13
YJ01249020 北银理财京华远见春系列易淘金 21号现金管理类理财产品 Z7008924000416 2024-09-20
YJ01241103 北银理财京华远见春系列易淘金 60号现金管理类理财产品 Z7008924000489 2024-12-03
YJ01240922 北银理财京华远见春系列易淘金 7 号现金管理类理财产品 Z7008924000414 2024-12-18